



J. Back Holding ApS

Tronkærgårdsvej 346
8541 Skødstrup
CVR-nr. 34801444

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.12.2020

Jesper Back
dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Back Holding ApS
Tronkærgårdsvej 346
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 34801444
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jesper Back

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 56 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (7.875) | (7.563) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 64.695 | 505 |
| Andre finansielle indtægter | | 574 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.690) | (1.629) |
| Årets resultat | | 55.704 | (8.687) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 35.000 | 0 |
| Overført resultat | | 20.704 | (8.687) |
| Resultatdisponering | | 55.704 | (8.687) |

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 435.970 | 399.955 |
| Finansielle aktiver | 1 | 435.970 | 399.955 |
| Anlægsaktiver | | 435.970 | 399.955 |
| Andre tilgodehavender | | 29.254 | 0 |
| Tilgodehavender | | 29.254 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 103.719 | 111.594 |
| Omsætningsaktiver | | 132.973 | 111.594 |
| Aktiver | | 568.943 | 511.549 |

Passiver

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|--|-------------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 192.671 | 84.146 |
| Overført overskud eller underskud | | 210.981 | 298.802 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 35.000 | 0 |
| Egenkapital | | 518.652 | 462.948 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.250 | 6.250 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 44.041 | 42.351 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 50.291 | 48.601 |
| Gældsforpligtelser | | 50.291 | 48.601 |
| Passiver | | 568.943 | 511.549 |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 84.146 | 298.802 | 0 | 462.948 |
| Årets resultat | 0 | 108.525 | (87.821) | 35.000 | 55.704 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 192.671 | 210.981 | 35.000 | 518.652 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 315.809 |
| Afgange | (72.510) |
| Kostpris ultimo | 243.299 |
| Opskrivninger primo | 84.146 |
| Andel af årets resultat | 125.157 |
| Tilbageførsel ved afgang | (16.632) |
| Opskrivninger ultimo | 192.671 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 435.970 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Ejerandel % |
|---|-----------------|------------------------|
| E+N Arkitektur A/S | Aarhus | 20 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for E+N Arkitektur A/S' mellemværende med Danske Bank. Bankgæld pr. 30.06.2020 udgør 0 kr.
